[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15  марта 2013 года №  244
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа от 09.09.2011 г. №701 «О реализации Федерального закона от 9 февраля 2009 года 8-фз «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
В связи с изменением доменного имени официального сайта администрации Шалинского городского округа, постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы Шалинского городского округа от 09.09.2011 г. №701 «О реализации Федерального закона от 9 февраля 2009 года 8-фз «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»;

2. подпункт 1 пункта 5 читать в следующей редакции: официальным сайтом администрации Шалинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет является сайт с доменным именем "http://www.shalya.ru/" (электронный адрес: shgo@gov66.ru)
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Шалинский вестник", а также разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Шалинского городского округа по вопросам ЖКХ, строительству, транспорту и связи А.П. Зайцева.
Глава Шалинского городского округа

О.Н. Сандаков